
Corso Verdi,6 
Tel. 0142-213021 

Email: alic83300t@istruzione.it  
PEC: alic83300t@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.icc3.it 
 

 

 

Casale M.to Data nel protocollo 
 

 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020, finanziato con FSE e FDR – Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici – 10.1 – 10.2 – 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2. e 10.3.1 – Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 – Azione 10.1.1. Sostegno agli studenti caratterizzati 
da particolari fragilità – Sotto azione 10.1.1  “interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il 
successo scolastico degli studenti – Azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base-  Sotto azione 10.2.2° “Competenze di base”. 

Autorizzazione progetto – Lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID – 17664 del 7/06/2021 

Codice identificativo progetto 10.1.1A- FSEPON-PI-2021-2 C.U.P.  J33D21002140007; 

Codice identificativo progetto 10.2.2A- FSEPON-PI-2021-2 C.U.P.  j33D21002150007;   
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.1 in data 

28/01/2021; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: "Progetti di Apprendimento e Socialità"- 

Avviso 9707/2021 PON 10.1.1A-FSEPON-PI-2021-2; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 20.328,00 euro. 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.3 del 22 giugno 2021: 

VISTA la delibera del collegio dei docenti del 19 maggio punto 5; 

 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione e assumere in bilancio: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) - Pon 
per la scuola (FSE) 

20.328,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALE 3 - C.F. 91030130065 C.M. ALIC83300T - AOO - SEGRETERIA ICC3

Prot. 0002861/U del 23/06/2021 18:23
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:alic83300t@istruzione.it
mailto:alic83300t@pec.istruzione.it
http://www.icc3.it/


Corso Verdi,6 
Tel. 0142-213021 

Email: alic83300t@istruzione.it  
PEC: alic83300t@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.icc3.it 
 

 

 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

P02.16 2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - Pon per la scuola (FSE) 

5.082,00 

P02.17 2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - Pon per la scuola (FSE) 

15.246,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

P02.16 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - Compensi 
per altri Incarichi conferiti a personale 

3.000,00 

P02.16 2 2 2 Acquisto di beni di consumo - Giornali, riviste 
e pubblicazioni - Pubblicazioni 

500,00 

P02.16 2 3 11 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali e accessori n.a.c. 

1.582,00 

P02.17 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 
personale a tempo indeterminato - Compensi 
per altri Incarichi conferiti a personale 

9.000,00 

P02.17 2 2 2 Acquisto di beni di consumo - Giornali, riviste 
e pubblicazioni - Pubblicazioni 

1.500,00 

P02.17 4 3 22 Acquisto di beni d'investimento - Beni mobili - 
Altri beni mobili n.a.c. 

4.746,00 

 
 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 
Il Dirigente scolastico 

Claudio Simonetti 
 

ddooccuummeennttoo  iinnffoorrmmaattiiccoo  ffiirrmmaattoo  ddiiggiittaallmmeennttee  aaii  sseennssii  ddeell  DD..LLggss  8822//22000055  ss..mm..ii..  ee  nnoorrmmee  ccoolllleeggaattee  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALE 3 - C.F. 91030130065 C.M. ALIC83300T - AOO - SEGRETERIA ICC3

Prot. 0002861/U del 23/06/2021 18:23
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:alic83300t@istruzione.it
mailto:alic83300t@pec.istruzione.it
http://www.icc3.it/

		2021-06-23T18:24:05+0200
	SIMONETTI CLAUDIO




